2

	[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от
	28.12.2022
	№
	800

[bookmark: _Hlk87971655]Об утверждении  перечня подведомственных организаций и структурных подразделений администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети Интернет с учетом особенностей сферы их деятельности

В соответствии со статьей 1 п. 1 1 Федерального закона от 14.07.2022 №270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и статью 10 Федерального закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить перечень подведомственных организаций и структурных подразделений администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности.
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте https://adm-moshkovo.nso.ru
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава рабочего посёлка Мошково
Мошковского района
Новосибирской области                                                                     Д.М. Луференко

Лебедев Вячеслав Николаевич
(8-383-48-21-391)

Приложение
к постановлению администрации
рабочего поселка Мошково
Мошковского района
Новосибирской области
№_____от____________________

Перечень подведомственных организаций и структурных подразделений администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети Интернет с учетом особенностей сферы их деятельности

1. Муниципальное автономное учреждение «Услуги благоустройства» рабочего поселка Мошково (ИНН5432001709);
2. Муниципальное унитарное предприятие «Теплосервис» городского поселений рабочий поселок Мошково (ИНН5432002928);
3. Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальные сети» городского поселения рабочий поселок Мошково (ИНН5432002910).

Лебедев Вячеслав Николаевич
8-383-48-21-391
image1.png